

	ZMĚNOVÝ LIST pro změny dle § 222 odst. 6 ZZVZ		
	Název stavby:	Odvodnění areálu TS města Chomutova - lokalita Na Moráni	
	Číslo Změnového listu:	5	
	Číslo SO/PS:		
Název stavebního objektu / provozního souboru:	Odvodnění areálu TS města Chomutova - lokalita Na Moráni		
Objednatel:	STAUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV	Zhotovitel:	EUROVIA CZ a.s., závod Ústí nad Labem
Předmět změny:	D8 - D1 odpočty neprovedených prací		
Iniciátor změny:	Objednatel		
Popis změny: (popis předmětu změny, specifikace, zda jde o změny položek, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné/neprovedené práce a zdůvodnění pro zařazení do patřičného odstavce § 222 nebo § 100)	<b>Zdůvodnění změny:</b> Odvod dešťové vody z ČS PHM je veden přímo do stávajícího systému odvodnění a tím pádem je navržené řešení odvodnění v uvedených úsecích zbytečné. 1. ŠD1-1 v celé skladbě dle PD 2. ŠD8-1 v celé skladbě dle PD + hloubení a zpětný zásyp rýhy + podsyp a obsyp potrubí včetně roury DN 200mm v délce 8,5m 3. Uliční vpust UV 4 v celé skladbě dle PD + hloubení a zpětný zásyp rýhy + podsyp a obsyp potrubí včetně roury DN 150mm v délce 5,6m(vzorový řez)  <b>Nové řešení:</b> Zhotovitel neprovede úseky body 1-3.  <b>Zdůvodnění pro zařazení změny:</b> Z hlediska rozsahu, významu, důvodu vzniku změny a způsobu její administrace lze změnu hodnotit jako změnu nepředvídanou. Zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl v rámci ZD předvídat, že odvod dešťové vody z ČS PHM je veden přímo do stávajícího systému odvodnění a tím pádem je navržené řešení odvodnění v uvedených úsecích zbytečné. Tato změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky, po započtení všech předchozích změn nepřekračuje tato změna limit 30% původní hodnoty zakázky. Zákonná podmínka nepředvídatelnosti dle § 222 odstavce 6 ZZVZ je splněna.		
	Dopad do celkových termínů:		NE
	Původní termín dle SOD:		31.12.2024
	Termín dle ZL. č.		31.12.2024
Nový termín:			
NOVÉ POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU (viz rozdílový rozpočet v příloze):	Odpočty v Kč bez DPH	-78 031,00 Kč	
	Přípočty v Kč bez DPH	0,00 Kč	
	Celkem bez DPH	-78 031,00 Kč	
	DPH	-16 386,51 Kč	
	Celkem včetně DPH	-94 417,51 Kč	
	Jméno:	Datum:	Podpis:
Zástupce objednatele:	Ing. Vlastimil Hasík		
Autorský dozor:	Milan Lipmann		
Objednatel: osoby s oprávněním vydání povolení konat dle Pod-Čl. 3.1 OP/ZP	Mgr. Hana Nováková		
	JUDr. Milan Petrilák		
Zhotovitel:	Zbyněk Hořejší		
Přílohy změnového listu:	Změnový rozpočet		
	Oznámení/Návrh variace		
	Vyjádření AD		
	Pokyn k provedení variace		
	Situační nákres se zákresem změn		

Zakázka:

# Odvodnění areálu TS města Chomutova - lokalita Na Moráni - revize CÚ 2021/II

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
<b>1: Odvodnění</b>							<b>- 78 031</b>	
<b>001: Zemní práce</b>							<b>- 20 816</b>	
5.	SP	161151103	Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 hl výkopu přes 4 do 8 m	m3	- 20,88	134,00	- 2 798	SOD
Plný popis: Svislé přemístění výkopku strojně bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 při h								
Výkaz výměr:								
7.	SP	132251256	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 5000 m3 strojně	m3	- 20,88	283,00	- 5 909	SOD
Plný popis: Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 1 000 do 5 000 m3								
Výkaz výměr:								
Výkaz výměr:								
9.	SP	171152501	Zhutnění podloží z hornin soudržných nebo nesoudržných pod násypy	m2	- 8,16	8,00	- 65	SOD
Plný popis: Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 z hornin soudržných a nesoudržných								
Výkaz výměr:								
10.	SP	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	- 3,67	228,00	- 837	SOD
Plný popis: Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a m								
Výkaz výměr:								
11.	H	58337331	šterkopísek frakce 0/22	t	- 7,3	289,00	- 2 110	SOD
Plný popis:								
Výkaz výměr: 430,503*2								
13.	SP	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	- 20,88	282,00	- 5 888	SOD
Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdáler								
Výkaz výměr: 1857,88+1153,616+45,45-(1690,996+24)								
14.	SP	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	- 20,88	21,00	- 438	SOD
Plný popis: Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru								
15.	SP	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	- 37,44	74,00	- 2 771	SOD
Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04								
Výkaz výměr: 1341,95*1,8								
2 415,51								
<b>008: Trubní vedení</b>							<b>- 57 216</b>	
46.	SP	871350320	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 12 z polypropylenu DN 200	m	- 14,5	177,00	- 2 567	SOD
Plný popis: Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 12 DN 200								
47.	H	28617026	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 200x1000mm SN12	m	- 14,5	650,00	- 9 425	SOD
Plný popis:								

Výkaz výměr: vč. tvarovek;360,2\*1,015

365,603

54.	SP	892351111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200	m	- 8,5	28,00	- 238	SOD
Plný popis: Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 150 nebo 200								
58.	SP	894414111	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží základových (dno)	kus	- 2,0	1 380,00	- 2 760	SOD
Plný popis: Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží základových (dno)								
59.	H	59224062	dno betonové šachtové kulaté DN 1000x800, 100x95x15cm	kus	- 2,0	6 870,00	- 13 740	SOD
Plný popis: dno betonové šachtové kulaté DN 1000 x 800, 100 x 95 x 15 cm								
65.	H	59224160	skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100x25x12cm	kus	- 2,0	1 131,00	- 2 262	SOD
Plný popis: skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100 x 25 x 12 cm								
67.	H	59224315	deska betonová zákrytová pro kruhové šachty 100/62,5x16,5cm	kus	- 2,0	3 095,00	- 6 190	SOD
Plný popis:								
71.	H	59224184	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x40mm	kus	- 2,0	172,00	- 344	SOD
Plný popis: prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x40mm								
77.	SP	899104112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně ráků pro třídu zatížení D400, E600	kus	- 2,0	2 500,00	- 5 000	SOD
Plný popis: Osazení poklopů litinových a ocelových včetně ráků pro třídu zatížení D400, E600								
78.	H	55241014	poklop šachtový třída D400, kruhový rám 785, vstup 600mm, bez ventilace	kus	- 2,0	2 338,00	- 4 676	SOD
Plný popis: poklop šachtový třída D 400, kruhový rám 785, vstup 600 mm, bez ventilace								
79.	SP	895941311	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UVB-50	kus	- 1,0	693,00	- 693	SOD
Plný popis: Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UVB-50								
80.	H	59223858	skruž pro uliční vpust horní betonová 450x570x50mm	kus	- 1,0	425,00	- 425	SOD
Plný popis: skruž betonová pro uliční vpust horní 45 x 57 x 5 cm								
81.	SP	895941211	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 nízký	kus	- 1,0	750,00	- 750	SOD
Plný popis: Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 nízký								
82.	H	59223864	prstenec pro uliční vpust vyrovnávací betonový 390x60x130mm	kus	- 1,0	158,00	- 158	SOD
Plný popis: prstenec betonový pro uliční vpust vyrovnávací 39 x 6 x 13 cm								
83.	SP	895941111	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	- 1,0	720,00	- 720	SOD
Plný popis: Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální								
84.	H	59223854	skruž pro uliční vpust s výtokovým otvorem PVC betonová 450x350x50mm	kus	- 1,0	348,00	- 348	SOD
Plný popis: skruž betonová pro uliční vpust s výtokovým otvorem PVC, 45x35x5 cm								
85.	H	59223852	dno pro uliční vpust s kalovou prohlubní betonové 450x300x50mm	kus	- 1,0	293,00	- 293	SOD
Plný popis: dno betonové pro uliční vpust s kalovou prohlubní 45x30x5 cm								
86.	SP	899211112	Osazení mříží s rámem hmotnosti přes 50 do 100 kg	kus	- 1,0	702,00	- 702	SOD
Plný popis: Osazení litinových mříží s rámem na šachtách tunelové stoky hmotnosti jednotlivě přes 50 do 100 kg								
87.	H	55242323*	mříž vč. rámu plastová	kus	- 1,0	5 366,00	- 5 366	SOD
Plný popis: mříž D 400 - konkrétní 300x500mm								
88.	H	28661789*	koš kalový pro silniční vpust	kus	- 1,0	559,00	- 559	SOD
Plný popis: koš kalový ocelový pro silniční vpust 425 vč. madla								